
Deconectari programate Briceni - 04.12.2023-10.12.2023

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-12-04
08:00:00

2023-12-04
16:00:00

S.GRIMANCAUTI: PT34BR27F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2023-12-04
08:00:00

2023-12-04
16:00:00

S.CRIVA: PT511LP9F2
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

2023-12-04
08:00:00

2023-12-04
16:00:00

S.HALAHORA DE SUS: PT154COL7F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2023-12-04
08:00:00

2023-12-04
16:00:00

OR.BRICENI: INDEPENDENTEI, BASARABIEI PT51BR3F2
Reparatia
curente

Bloc
locativ

2023-12-05
08:00:00

2023-12-05
16:00:00

OR.BRICENI: INDEPENDENTEI, BASARABIEI PT51BR3F2
Reparatia
curente

Bloc
locativ

2023-12-05
08:00:00

2023-12-05
16:00:00

S.HALAHORA DE SUS: PT154COL7F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2023-12-05
08:00:00

2023-12-05
16:00:00

S.CRIVA: PT300LP9F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2023-12-05
08:00:00

2023-12-05
16:00:00

S.CRIVA: PT300LP9F3
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2023-12-05
08:00:00

2023-12-05
16:00:00

S.COTEALA: PT442LP7
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-12-05
08:00:00

2023-12-05
16:00:00

S.COTEALA: PT443LP7
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-12-05
08:00:00

2023-12-05
16:00:00

S.COTEALA: PT444LP7
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-12-05
08:00:00

2023-12-05
16:00:00

S.COTEALA: PT445LP7
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-12-05
08:00:00

2023-12-05
16:00:00

S.COTEALA: PT446LP7
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-12-05
08:00:00

2023-12-05
16:00:00

S.COTEALA: PT561LP7
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-12-05
08:00:00

2023-12-05
16:00:00

S.COTEALA: PT584LP7
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-12-05
08:00:00

2023-12-05
16:00:00

S:LARGA PT245LG12
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2023-12-05
08:00:00

2023-12-05
16:00:00

S:LARGA PT249LG12
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2023-12-05
08:00:00

2023-12-05
16:00:00

S:LARGA PT252LG12
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2023-12-05
08:00:00

2023-12-05
16:00:00

S:LARGA PT267LG12
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2023-12-05
08:00:00

2023-12-05
16:00:00

S:LARGA PT268LG12
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2023-12-05
08:00:00

2023-12-05
16:00:00

S:LARGA PT269LG12
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2023-12-05
08:00:00

2023-12-05
16:00:00

S:LARGA PT288LG12
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2023-12-05
08:00:00

2023-12-05
16:00:00

S:LARGA PT560LG12
Curatirea
traseului

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-12-05
08:00:00

2023-12-05
16:00:00

S:LARGA PT579LG12
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2023-12-07
08:00:00

2023-12-07
16:00:00

S.HALAHORA DE SUS: PT153COL7F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2023-12-07
08:00:00

2023-12-07
16:00:00

S.COTEALA: PT443LP7F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2023-12-07
08:00:00

2023-12-07
16:00:00

S.COTEALA: PT443LP7F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2023-12-07
08:00:00

2023-12-07
16:00:00

OR.BRICENI: INDEPENDENTEI, BASARABIEI PT51BR3F2
Reparatia
curente

Bloc
locativ

2023-12-07
08:00:00

2023-12-07
16:00:00

S.BELEAVINTI: PT193BV12
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-12-07
08:00:00

2023-12-07
16:00:00

S.BELEAVINTI: PT197BV12
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-12-07
08:00:00

2023-12-07
16:00:00

S.BELEAVINTI: PT198BV12
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-12-07
08:00:00

2023-12-07
16:00:00

S.BELEAVINTI: PT199BV12
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-12-07
08:00:00

2023-12-07
16:00:00

S.BELEAVINTI: PT200BV12
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-12-07
08:00:00

2023-12-07
16:00:00

S.DREPCAUTI: PT318LP9 Investitii
LEA
10KV

2023-12-07
08:00:00

2023-12-07
16:00:00

S.DREPCAUTI: PT326LP9 Investitii
LEA
10KV

2023-12-07
08:00:00

2023-12-07
16:00:00

S.DREPCAUTI: PT327LP9 Investitii
LEA
10KV

2023-12-07
08:00:00

2023-12-07
16:00:00

S.DREPCAUTI: PT328LP9 Investitii
LEA
10KV

2023-12-07
08:00:00

2023-12-07
16:00:00

S.DREPCAUTI: PT329LP9 Investitii
LEA
10KV

2023-12-07
08:00:00

2023-12-07
16:00:00

S.DREPCAUTI: PT330LP9 Investitii
LEA
10KV

2023-12-07
08:00:00

2023-12-07
16:00:00

S.DREPCAUTI: PT331LP9 Investitii
LEA
10KV

2023-12-07
08:00:00

2023-12-07
16:00:00

S.DREPCAUTI: PT332LP9 Investitii
LEA
10KV

2023-12-07
08:00:00

2023-12-07
16:00:00

S.DREPCAUTI: PT333LP9 Investitii
LEA
10KV

2023-12-07
08:00:00

2023-12-07
16:00:00

S.DREPCAUTI: PT337LP9 Investitii
LEA
10KV

2023-12-07
08:00:00

2023-12-07
16:00:00

S.DREPCAUTI: PT485LP9 Investitii
LEA
10KV

2023-12-07
08:00:00

2023-12-07
16:00:00

S.DREPCAUTI: PT566LP9 Investitii
LEA
10KV

2023-12-08
08:00:00

2023-12-08
16:00:00

OR.BRICENI: INDEPENDENTEI, BASARABIEI PT51BR3F2
Reparatia
curente

Bloc
locativ

2023-12-08
08:00:00

2023-12-08
16:00:00

S.COTEALA: PT445LP7F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2023-12-08
08:00:00

2023-12-08
16:00:00

S.COTEALA: PT445LP7F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-12-08
08:00:00

2023-12-08
16:00:00

S.HALAHORA DE SUS: PT153COL7F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2023-12-08
08:00:00

2023-12-08
16:00:00

S:GRIMANCAUTI PT26BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-12-08
08:00:00

2023-12-08
16:00:00

S:GRIMANCAUTI PT27BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-12-08
08:00:00

2023-12-08
16:00:00

S:GRIMANCAUTI PT29BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-12-08
08:00:00

2023-12-08
16:00:00

S:GRIMANCAUTI PT30BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-12-08
08:00:00

2023-12-08
16:00:00

S:GRIMANCAUTI PT31BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-12-08
08:00:00

2023-12-08
16:00:00

S:GRIMANCAUTI PT32BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-12-08
08:00:00

2023-12-08
16:00:00

S:GRIMANCAUTI PT34BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-12-08
08:00:00

2023-12-08
16:00:00

S:GRIMANCAUTI PT35BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-12-08
08:00:00

2023-12-08
16:00:00

S:GRIMANCAUTI PT36BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-12-08
08:00:00

2023-12-08
16:00:00

S:GRIMANCAUTI PT37BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-12-08
08:00:00

2023-12-08
16:00:00

S:GRIMANCAUTI PT81BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-12-08
08:00:00

2023-12-08
16:00:00

S:GRIMANCAUTI PT91BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-12-08
08:00:00

2023-12-08
16:00:00

S:GRIMANCAUTI PT181BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-12-08
08:00:00

2023-12-08
16:00:00

S:GRIMANCAUTI PT264BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-12-08
08:00:00

2023-12-08
16:00:00

S:GRIMANCAUTI PT348BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-12-08
08:00:00

2023-12-08
16:00:00

S:GRIMANCAUTI PT417BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-12-08
08:00:00

2023-12-08
16:00:00

S:GRIMANCAUTI PT441BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-12-08
08:00:00

2023-12-08
16:00:00

S:GRIMANCAUTI PT447BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-12-08
08:00:00

2023-12-08
16:00:00

S:GRIMANCAUTI PT449BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-12-08
08:00:00

2023-12-08
16:00:00

S:GRIMANCAUTI PT507BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-12-08
08:00:00

2023-12-08
16:00:00

S:GRIMANCAUTI PT508BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-12-08
08:00:00

2023-12-08
16:00:00

S:GRIMANCAUTI PT523BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-12-08
08:00:00

2023-12-08
16:00:00

S:GRIMANCAUTI PT529BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-12-08
08:00:00

2023-12-08
16:00:00

S:GRIMANCAUTI PT530BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-12-08
08:00:00

2023-12-08
16:00:00

S:GRIMANCAUTI PT536BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-12-08
08:00:00

2023-12-08
16:00:00

S:GRIMANCAUTI PT559BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-12-08
08:00:00

2023-12-08
16:00:00

S:GRIMANCAUTI PT570BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-12-08
08:00:00

2023-12-08
16:00:00

S:GRIMANCAUTI PT576BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-12-08
08:00:00

2023-12-08
17:00:00

FARA DECONECTARI LP9 Investitii
LEA
10KV

2023-12-09
08:00:00

2023-12-09
17:00:00

FARA DECONECTARI LP9 Investitii
LEA
10KV

2023-12-10
08:00:00

2023-12-10
17:00:00

FARA DECONECTARI LP9 Investitii
LEA
10KV


